PREFEITURA DE GESTÃ02021-2024

CAMPINA VERDE
_ CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO -

PORTARIA N°. 172/2021 - de 01 de Março de 2021

"Exonera Servidor que Menciona, de Cargo de Provimento em
Comissão que Define."

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, e, tendo-se em vista o requerimento
da parte do Servidor, de 01.03.2021,

R E. S O L V E:

Art. 10. _ Exonerar, a pedido, nesta data, o Servidor JOHN KENNEDY
ROLDÃO, portador da Cédula de Identidade RG nO,M-3.417,(501SSP/MG e.inscrito no
CPF/MF sob o nO,506.777.566-15, do cargo de Provimento en;tiComissão, 51mbolo SC-
02, de Superintendente de Praças, Parques e Jardins, da Secretaria Mynicipal de
Serviços Urbanos e Rurais, deste Município.

Art. 2°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

PrefeifUraMunicipal de Campina Verde-MG, 01 dE)Mar de 2021.

RuaTrinta, nO296 - B. Medalha Milagrosa - Campina Verde I MG • CEP38.270'000
Fone (34) 3412-9100- www.campinaverde.mg.gov.br

CNP 11fU.C7. ,o1/nnn1.n7